



مازندران / علی اعلم الهدی
alamolhoda2019@gmail.com

به منظور تأمین آب آشامیدنی مورد نیاز مردم شهر «نگاه» در فصل گرما و جلوگیری از افت فشار آب، چاه شماره یک با دبی ۲۱ لیتر بر ثانیه تجهیز و وارد مدار شد. مدیر امور آبفا شهرستان نگاه در گفت‌وگویی با اعلام این خبر اظهار داشت: با نصب الکتروموتور و پمپ شناور با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۲۵۰ میلیون ریال، چاه شماره ۱ امور این شهرستان با دبی ۲۱ لیتر بر ثانیه وارد مدار شد که آب مورد نیاز سه هزار نفر از مردم این شهر را تأمین می‌کند. لیاس صحرارگرد افزود: عملیات بازسازی و مهندسی مجدد چاه شماره ۴ این امور نیز شروع شده تا ضمن جلوگیری از افت فشار، آب مورد نیاز مردم در فصل گرم تابستان تأمین شود تا با خدمات‌رسانی بهینه، مشکلی در این زمینه نداشته باشیم. وی با اشاره به پروژه‌های در دست اجرای این امور گفت: در حال حاضر ۶ پروژه آب‌رسانی در دست اجراست که برای اتمام این پروژه‌ها به اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال نیازمندی.

پس از کرونا بر گزار شد

نخستین جلسه ملاقات عمومی

مدیر کل راه‌شهر سازی مرکزی

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

در راستای دیدار چهره‌به‌چهره مردم با مسئولان، ملاقات عمومی مدیر کل راه‌شهرسازی استان مرکزی با شهروندان با رعایت فاصله اجتماعی در دفتر مدیر کل برگزار شد. احمد مرزبان، درحاشیه برنامه ملاقات مردمی بیان داشت: خدمت‌رسانی یک فریضه الهی در زندگی اجتماعی است و همیشه مصداق انسان، امداد و حمایت از مؤمن و مظلوم و برطرف کردن خواسته‌های مؤمنان است. خدمت به مردم در نظام اسلامی نعمت و توفیقی است که شامل حال مدیران می‌شود و باید از این فرصت به بهترین وجه استفاده کرد. وی گفت: با وجود اینکه در طول هفته تمام همکاران این اداره کل ملزم به پاسخ‌گویی و تکریم ارباب‌رجوع هستند، با این حال جلسه‌های ملاقات مردمی و دیدار چهره‌به‌چهره با هدف شنیدن و رسیدگی به خواسته‌ها، دغدغه‌ها، پیشنهادها و مسائل و مشکلات شهروندان ضروری است و این امر در رسیدگی و پاسخ‌گویی به آن‌ها قطعاً اثرات مثبتی ایجاد می‌کند و روند کارها را تسریع و بهبود خواهد بخشید. وی عنوان کرد: تلاش این مجموعه به رفع مسائل و مشکلات مطرح‌شده است ولی رفع کامل تمام موارد مطرح شده امکان پذیر نیست؛ چراکه برخی از آن‌ها منع قانونی دارند و بالطبع درخواست ایشان قابل رسیدگی نیست. مرزبان خاطر نشان ساخت: با توجه به شرایط فعلی شهروندان می‌توانند بدون حضور در اداره کل، با تماس به شماره‌های ۳۳۱۳۳۲۸۰ و ۳۳۱۳۳۵۹۱ نسبت به تعیین زمان حضور خود در این اداره کل اقدام کنند.

روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان

اعلام کرد:

راه‌اندازی مجدد فرایند

کنتور خوانی گاز

گیلان / مریم معدی
Nasleforda466@gmail.com

روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به اطلاع می‌رساند، با همکاری و رعایت شما عزیزان، گسترش و پیوستن کرونا در استان کاهش یافته است. بر همین اساس فرایند کنترول خوانی گاز که به علت کرونا از اسفندماه سال گذشته متوقف شده بود، مجدداً از ۲۷ دی‌ماه به‌مناسبت ماه راه‌اندازی شده است.

از مشترکانی که تاکنون شماره تلفن همراه خود را جهت دریافت پیامکی صورت‌حساب گاز ارسال نکرده‌اند تقاضا می‌شود از طریق یکی از مبادی ذیل اطلاعات خود را ثبت کنند. ۱- پیامک: ارسال شماره اشتراک گاز به همراه شماره و شماره یک، به سامانه پیامکی ۲۰۰۶۱۹۴ تذکر مهم: با شماره تلفنی که می‌خواهید در آینده صورت‌حساب گاز برایتان پیامک شود، به شماره ۲۰۰۶۱۹۴ پیامک کنید. ۲- سایت: مراجعه به سایت شرکت ملی گاز ایران به آدرس www.nigc.ir. مراجعه به سایت شرکت گاز استان گیلان به آدرس www.nigc-glir.ir. نرم‌افزار موبایلی خدمات الکترونیک گاز گیلان: نرم‌افزار خدمات الکترونیک گاز از طریق سایت شرکت گاز استان گیلان به آدرس www.nigc-glir.ir قابل دریافت است. ۴- ارائه اطلاعات به کنترول‌خوان‌های شرکت گاز استان گیلان: همچنین مشترکان می‌توانند از طریق شماره تلفن ۳۳۱۴۱- سایت شرکت گاز گیلان، نرم‌افزار موبایلی خدمات الکترونیک گاز یا دسته‌نامه‌های خودپرداز بانک‌ها، صورت‌حساب گاز خود را پرداخت کنند.

دستور تشکیل تیم نظارتی قوی بر تجهیزات عمومی شهری

بوشهر / صغیه رزاق: سرپرست شهرداری بندر بوشهر و شهردار منتخب در پی به وجود آمدن حادثه تخریب سقف یکی از الاچق‌ها در پارک ساحلی، ضمن تأکید بر پیگیری وضعیت مصدومان خواستار تشکیل یک تیم نظارتی قوی جهت بررسی تجهیزات عمومی و فضای شهری از قبیل پوسیدگی الاچق‌ها، سازه‌های ساحلی، وسایل ورزشی و وسایل بازی شد و تجهیزات شهری مستقر در پارک‌های ساحلی، بوستان‌ها، خیابان‌ها و محلات را صادر کرد.

فردین خورشیدیان، با اشاره به نوع آب‌وهوای خاص بوشهر و تأثیر رطوبت و گرمای زیاد در فرسایش مبلمان شهری، از نهادهای مرتبط خواست در این زمینه با تکمیل کادر فنی خود نظارت شبانه‌روزی بر این موضوع داشته باشند.

سازمان

شنبه ۱۷ خرداد ۱۳۹۹
سال بیست و هشتم | شماره ۶۲۵۲
زودن ۱۴۰۲ | ۱۷ خرداد ۱۴۴۱

بیش از ۲۹۰ هزار مترمربع از مسیر حلقه چهارم ترافیکی اصفهان آزادسازی شد

تلاش برای آزادسازی رینگ چهارم



محمد سلیمانی

اصفهان / گروه استان‌ها: مجموعه یل‌ها و تقاطع شهیدسلیمانی، تقاطع آفتاب و اتصال به بلوار فرزانگان، بخشی از رینگ چهارم ترافیکی شهر اصفهان است که در محدوده سه منطقه ۱۰، ۱۴ و ۱۵ قرار گرفته و تاکنون عملیات آزادسازی بخش زیادی از طرح - که از نظر حجم آزادسازی کم‌سابقه بوده - انجام شده است. هم‌اکنون منطقه ۱۴ و ۱۰ به آزادسازی صدرصدی این طرح رسیده است. چهارمین حلقه حفاظتی اصفهان تر کبیی از پنج پل و ۲۳ تقاطع شهری است که به صورت روگذر و زیرگذر ساخته می‌شود. کیلومتر صفر این حلقه، شمال‌شرق اصفهان و در محل سابق کارخانه قند است که اکنون با نام طرح «سردار سلیمانی» در حال تکمیل است. حلقه چهارم با طول ۷۸.۲ کیلومتر دور تادور شهر اصفهان را دربر خواهد گرفت و محلی برای تردد ایمن و سریع‌تر ماشین‌های باری و ترانزیتی از اصفهان به سمت استان‌های دیگر خواهد بود. شهرداری ۵ اولویت را برای اجرای رینگ چهارم در نظر گرفته که اولویت اول با ۹ کیلومتر مسیر ساخته خواهد شد. این قسمت از طرح شامل مجموعه یل‌ها و تقاطع شهیدسلیمانی، تقاطع آفتاب و اتصال به بلوار فرزانگان است که پیش‌بینی می‌شود در پایان سال ۹۹ به بهره‌برداری برسد. این بخش از کار مناطق ۱۴ و ۱۰ شهر اصفهان را دربر می‌گیرد. مناطقی که در این سال‌ها آسپ‌های مالی و جانی زیادی را به

چهارم ترافیکی شهر در محدوده منطقه ۱۴ با بیان اینکه طول رینگ چهارم حداقل جاده خاکی کمپ شهید خبوشانی تا بزرگراه اردستانی دارای طول ۷۷۲ متر و عرض متوسط ۱۰۰ متر است، اظهار کرد: عرض متوسط لوب‌ها در این طرح ۳۳۵ متر است. وی ادامه داد: این طرح بیش از ۱۲۳ هزار مترمربع آزادسازی عرصه کشاورزی و یک هزار و ۵۷۰ مترمربع عرصه و امتیازات تجاری و

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

۱۱۵ هزار مترمربع آزادسازی عرصه نیاز داشت که با صرف اعتبار ۱۷۳ میلیارد ریال این کار انجام شده است.

مجموعه یل‌ها و تقاطع سر در سلیمانی، ادامه خیابان فرزانگان حدفاصل خیابان آیت‌الله غفاری تا خیابان بعثت، به طول دو هزار و ۶۸۴ متر و عرض ۵۰ متر نیز از دیگر بخش‌هایی است که به رینگ چهارم متصل می‌شود. **۳۵ درصد رینگ در منطقه ۱۵ آزادسازی شده است**

در ادامه رینگ به منطقه ۵ شهر اصفهان می‌رسیم؛ جایی که رینگ چهارم با پروژه مجموعه یل‌ها و تقاطع سر در سلیمانی، ادامه می‌یابد. به گفته مسعود قاسمی، مدیر منطقه ۱۵ شهر اصفهان این طرح دارای پنج پل غیرهم‌سطح است که برای اجرای طرح در این محدوده باید ۲۶۰ هزار مترمربع آزادسازی با صرف اعتبار یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال صورت گیرد. رینگ چهارم علاوه بر مناطق ۱۴ و ۱۵ به منطقه ۱۰ هم می‌رسد که در این بخش از شهر اصفهان این پروژه با نام طرح تقاطع غیرهم‌سطح شهید اردستانی به رینگ متصل می‌شود.

حمیدرضا شهبازی، مدیر منطقه ۱۰ شهر اصفهان، در خصوص آزادسازی مورد نیاز حلقه حفاظتی در محدوده منطقه ۱۰ اظهار کرد: مسیر حلقه حفاظتی و تقاطع غیرهم‌سطح آفتاب در بزرگراه شهید اردستانی نیز به یک‌صد هزار مترمربع آزادسازی با صرف اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال دارد.

کارگاه نیاز داشت که با صرف اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال به پایان رسیده است. مدیر منطقه ۱۴ شهر اصفهان با اشاره به اینکه این بخش از پروژه رینگ چهارم شهر اصفهان به ادامه خیابان فرزانگان متصل می‌شود، افزود: این خیابان حدفاصل جاده خاکی کمپ شهید خبوشانی تا جاده خاکی کمپ شهید خبوشانی تا ۲۴۰ متر و عرض متوسط ۵۶ متر است. وی ادامه داد: این طرح بیش از ۱۲۳ هزار مترمربع آزادسازی عرصه کشاورزی و یک هزار و ۵۷۰ مترمربع عرصه و امتیازات تجاری و

ملارد

فرماندار نمونه حوزه اقتصاد استان تهران:

شهرستان ملارد چشم‌به‌راه تدابیر راه‌گشا و رونق اقتصادی است



ملارد / سحر مصطفوی آرام: به باور اغلب مسئولان، مردم بهترین و منصف‌ترین داورانی هستند که فارغ از هر جناح و دسته‌ای می‌توانند خدمات مدیران را رصد کنند و در صورت اخلاص در عمل و رفع بخشی از دغدغه‌های مردم، خالصانه به آنان اعتماد می‌کنند. اما از زبانی و ارزش‌گذاری اقدامات مسئولان از سوی برخی نهادهای ناظر ارزش‌یاب، موضوع مهمی است که ضمن رصد فعالیت‌های مدیران با رسانه‌های کردن آن‌ها می‌توانند ضمن ایجاد دلگرمی موجب ترغیب سایر مدیران نیز شوند. طی ارزیابی معاونت اقتصادی استانداری تهران، مهندس سجادی‌برنجی فرماندار ملارد، به‌عنوان فرماندار نمونه استان تهران در حوزه فعالیت‌های اقتصادی انتخاب شد. پیگیری مشکلات کارخانه‌ها

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی اظهار کرد:

صیانت از حریم راه‌های حوزه استحفاظی

راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

و با تصویب هیئت وزیران برای راه‌های کشور با توجه به شاخص‌های تعریف شده در چه حریم تعیین و به منظور حفظ و جلوگیری از تجاوز به آن، افزود: براساس این پیشنهاد قانون یعنی راه‌ها و نقل‌جاده‌ای محسوب می‌شود. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه حفظ و صیانت از حریم راه از عملکرد شهرستان‌های تابعه از ابتدای سال جاری تاکنون اظهار کرد: در شهرستان اراک بیش از ۱۷ مورد تخریب بنا و حصارکشی و آزادسازی بیش از دوهزار مترمربع اراضی واقع در شهرستان ۱۰۰ متری بعد از حریم راه‌ها و انسداد راه دسترسی بیش از ۱۰ مورد در کنار گذر شمالی اراک و سایر محورهای انجام شده است. وی با بیان اینکه در شهرستان «شازند» عملیات انسداد حداقل ۶ مورد راه دسترسی غیرمجاز و تخریب دوهزار مترمربع حصارکشی غیرمجاز و پیگیری در کنار گذر شمالی اراک و سایر محورهای انجام شده است. وی با بیان اینکه در شهرستان «شازند» عملیات انسداد حداقل ۶ مورد راه دسترسی غیرمجاز و تخریب دوهزار مترمربع حصارکشی غیرمجاز و پیگیری ۷ مورد

واکسیناسیون بیش از ۷ هزار رأس گوسفند و بز در اردستان

اردستان / علی دهقان زواره: رئیس شبکه دام‌پزشکی شهرستان اردستان گفت: بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک به‌عنوان یک بیماری ویروسی و مهم واگیردار دامی، همواره حیات وحش را تهدید می‌کند.

میثم استکی، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در زمینه جلوگیری از بروز بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک در دام‌های بومی و پیشگیری از سرایت آن به حیات وحش، این شبکه برای اولین بار اقدام به انجام واکسیناسیون هفت هزار و ۷۰۰ رأس گوسفند و بز به صورت ضربتی در ۲۲ واحد اپیدمیولوژیک واقع و هم‌جوار در منطقه حفاظت شده «کپیاز» در بازه زمانی ۲۱ روزه کرد. وی بیان کرد: خوشبختانه این بیماری تا این لحظه در جمعیت دام‌های اهلی و حیات وحش این شهرستان گزارش نشده است.

کوتاه از استان‌ها

با حضور عضو هیئت‌مدیره شرکت عمران

شهرهای جدید کشور

کلنگ احداث ۴۵۰ واحد برنامه

اقدام ملی به زمین زده شد



فولادشهر / اساناز قریشوندی
newspaper.lenjan@gmail.com

کلنگ احداث واحدهای مسکونی برنامه اقدام ملی با حضور عضو هیئت‌مدیره شرکت عمران شهرهای جدید کشور به زمین زده شد. در این مراسم رحمانی، در آغاز ورود به فولادشهر با حضور بر مزار شهدای گمنام در برزن فرهنگ به مقام شامخ شهدای ادای احترام کرد و با سرکشی به پروژه‌های زیربنایی و روئینی شرکت عمران شامل: ایستگاه اصلی هفت پمپه انتقال آب مسکن مهر، مسجد وحسینیه سیدالشهدا مرکز بزرگ دوم، مدرسه محله گلپهر، دارالقرآن محله فرهنگ یک، مرکز جامع سلامت محله ایثار چهار، از مراحل آماده‌سازی محلات دیار فولادشهر نیز بازدید صورت داد و از سطح پیشرفته عملیات اجرایی این پروژه‌ها مطلع شد. عضو هیئت‌مدیره شرکت عمران شهرهای جدید کشور در ادامه سفر خود به فولادشهر با حضور در مراسم کلنگ‌زنی پروژه‌های مشارکتی دولت با بخش خصوصی، دستور آغاز عملیات اجرایی ۴۵۰ واحد مسکونی برنامه اقدام ملی در برزن فولادشهر را صادر کرد.

شهردار منطقه ثامن خبر داد:

اجرای خط‌کشی عابر پیاده در

معابر اطراف حرم مطهر رضوی

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

از ابتدای اردیبهشت‌ماه در راستای بهسازی و ایمن‌سازی معابر و سهولت تردد عابران پیاده در خیابان‌های پیرامون حرم مطهر رضوی، بالغ بر ۳۶۰ مترمربع خط‌کشی عابر پیاده در خیابان‌های کاشانی و نواب صفوی اجرا شد. شهردار منطقه ثامن با اعلام این خبر اظهار کرد: یکی از اقدامات تأمین ایمنی شهروندان که معمولاً به صورت مستمر در محل تقاطع‌ها و گذرگاه‌های عابر پیاده انجام می‌گیرد، خط‌کشی عرضی معابر است که در همین راستا از اول اردیبهشت‌ماه بالغ بر ۳۶۰ متر مربع خط‌کشی محل عبور عابر پیاده در خیابان شهید محسن کاشانی و خیابان شهید نواب صفوی اجرا شده است. سید مصطفی نعمتی افزود: علاوه بر این پس از جامدایی دو محل توقف‌گاه ویژه خودرو و معلولان و جانبازان و یک جایگاه خودروی آتش‌نشان در خیابان آیت‌الله بهجت، نسبت به رنگ آمیزی آن‌ها توسط اداره حمل و نقل و ترافیک منطقه ثامن اقدام شد.

رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت

گاز خراسان رضوی اعلام کرد:

توسعه خدمات الکترونیک

در شرکت گاز

مشهد / گروه استان‌ها: رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی گفت: توسعه خدمات الکترونیک از جمله اقداماتی است که شرکت گاز در کنار توسعه همه‌جانبه دیگر قابلیت‌های سبازمانی، در مسیر آن حرکت می‌کند. حسن افتخاری اظهار کرد: تأمین پایدار گاز طبیعی مشترکان از جمله اهداف مستمر شرکت گاز است که با توسعه همه‌جانبه در بخش‌های مختلف محقق شده است. وی افزود: در روزهای مختلف سال به خصوص در فصل زمستان مصرف گاز افزایش پیدا می‌کند و گاه رکورد مصرف گاز در یک روز جا‌جا می‌شود؛ چنان‌که ۲۵ دی‌ماه پارسال با مصرف ۵۵ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در یک روز، مربوط به بیستم آذرماه سال ۹۵ بود شکست و با این وجود هیچ‌گونه قطعی‌گازی اتفاق نیفتاد.